
ZARZĄDZENIE NR 182.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o    finansach   
publicznych   (  Dz. U.  z 2019r.,  poz. 869 )  oraz  § 18  lit. a i lit. b  Uchwały   Nr III/20/2018 Rady Gminy 
Grębocice z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 zarządzam, co 
następuje:      

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 768 327,81zł do kwoty: 52 135 
752,23złz tego: dochody bieżące-zwiększenie  o kwotę: 768 327,81zł  do kwoty:  47 864 815,10zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 1.  

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 768 327,81zł do kwoty: 61 577 
624,28złz tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 768 327,81zł  do kwoty:  41 511 318,28zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 250 189,97zł do kwoty: 30 197 832,48zł     
w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 49 212,40zł do kwoty:
13 150 791,35zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 200 977,57zł  do kwoty:  
17 047 041,13zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 518 137,84zł do kwoty: 7 091 
112,27złzgodnie z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 55 564,00zł z przeznaczeniem na 
funkcjonowanie żłobka (40 000,00zł) oraz na usunięcie usterek na budynku komunalnym Rzeczyca 1C (15 
564,00zł).

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Grębocice z  dnia  20.12.2018r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku  nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 29423FC0-2BD1-4490-94B6-BA6B5BE81937. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 182.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 18 października 2019 r.

Planowane dochody budżetu gminy na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 138 644,83 0,00 258 064,81 1 396 709,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 126 388,83 0,00 258 064,81 1 384 453,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

363 188,83 0,00 258 064,81 621 253,64

852 Pomoc społeczna 387 143,00 0,00 263,00 387 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 182,00 0,00 263,00 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

182,00 0,00 263,00 445,00

855 Rodzina 5 540 296,00 0,00 510 000,00 6 050 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 380 900,00 0,00 510 000,00 3 890 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 29423FC0-2BD1-4490-94B6-BA6B5BE81937. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 380 900,00 0,00 510 000,00 3 890 900,00

bieżące razem: 47 096 487,29 0,00 768 327,81 47 864 815,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 270 937,13 0,00 0,00 4 270 937,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 315 730,72 0,00 0,00 2 315 730,72

Ogółem: 51 367 424,42 0,00 768 327,81 52 135 752,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 315 730,72 0,00 0,00 2 315 730,72

Id: 29423FC0-2BD1-4490-94B6-BA6B5BE81937. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 182.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 18 października 2019 r.

Planowane wydatki budżetu gminyna rok 2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 383 929,77   1 778 929,77   1 496 870,63   149 723,35   1 347 147,28   278 259,14   3 800,00   0,00   0,00   0,00   605 000,00   605 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 258 064,81   258 064,81   258 064,81   3 347,40   254 717,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 2 641 994,58   2 036 994,58   1 754 935,44   153 070,75   1 601 864,69   278 259,14   3 800,00   0,00   0,00   0,00   605 000,00   605 000,00   0,00   0,00   0,00  

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 136 888,83   1 136 888,83   1 136 888,83   4 423,35   1 132 465,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 258 064,81   258 064,81   258 064,81   3 347,40   254 717,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 394 953,64   1 394 953,64   1 394 953,64   7 770,75   1 387 182,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 1 132 465,48   1 132 465,48   1 132 465,48   0,00   1 132 465,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 254 717,41   254 717,41   254 717,41   0,00   254 717,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 387 182,89   1 387 182,89   1 387 182,89   0,00   1 387 182,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 4 423,35   4 423,35   4 423,35   4 423,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 3 347,40   3 347,40   3 347,40   3 347,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 7 770,75   7 770,75   7 770,75   7 770,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 176 792,00   331 292,00   242 850,00   1 500,00   241 350,00   88 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 845 500,00   4 845 500,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 15 564,00   15 564,00   15 564,00   15 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 192 356,00   346 856,00   258 414,00   17 064,00   241 350,00   88 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 845 500,00   4 845 500,00   0,00   0,00   0,00  

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 826 942,00   92 942,00   4 500,00   0,00   4 500,00   88 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   734 000,00   734 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 15 564,00   15 564,00   15 564,00   15 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 842 506,00   108 506,00   20 064,00   15 564,00   4 500,00   88 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   734 000,00   734 000,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 15 564,00   15 564,00   15 564,00   15 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 15 564,00   15 564,00   15 564,00   15 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 623 959,36   5 593 959,36   5 289 759,36   3 846 624,46   1 443 134,90   0,00   304 200,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   0,00   -4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 623 959,36   5 593 959,36   5 289 759,36   3 846 624,46   1 443 134,90   0,00   304 200,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00  

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 46 990,00   46 990,00   46 990,00   41 096,00   5 894,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 51 490,00   51 490,00   51 490,00   41 096,00   10 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 5 894,00   5 894,00   5 894,00   0,00   5 894,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 10 394,00   10 394,00   10 394,00   0,00   10 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 3 499 484,04   3 469 484,04   3 462 884,04   2 596 200,00   866 684,04   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   0,00   -4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 3 494 984,04   3 464 984,04   3 458 384,04   2 596 200,00   862 184,04   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 866 684,04   866 684,04   866 684,04   0,00   866 684,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   0,00   -4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 862 184,04   862 184,04   862 184,04   0,00   862 184,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 048 289,00   3 048 289,00   3 043 289,00   0,00   3 043 289,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -55 564,00   -55 564,00   -55 564,00   0,00   -55 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 2 992 725,00   2 992 725,00   2 987 725,00   0,00   2 987 725,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -55 564,00   -55 564,00   -55 564,00   0,00   -55 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 244 436,00   244 436,00   244 436,00   0,00   244 436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -55 564,00   -55 564,00   -55 564,00   0,00   -55 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 244 436,00   244 436,00   244 436,00   0,00   244 436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 312 884,00   1 312 884,00   1 012 080,57   640 000,00   372 080,57   0,00   300 803,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -24 800,00   -24 800,00   -24 800,00   -2 600,00   -22 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 25 063,00   25 063,00   10 805,16   0,00   10 805,16   0,00   14 257,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 313 147,00   1 313 147,00   998 085,73   637 400,00   360 685,73   0,00   315 061,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 102 200,00   102 200,00   102 200,00   0,00   102 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -22 200,00   -22 200,00   -22 200,00   0,00   -22 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100 Wydatki związane z realizacją ich przed zmianą 102 200,00   102 200,00   102 200,00   0,00   102 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

Id: 29423FC0-2BD1-4490-94B6-BA6B5BE81937. Podpisany Strona 1



statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

zmniejszenie -22 200,00   -22 200,00   -22 200,00   0,00   -22 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 135 000,00   135 000,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   131 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 149 000,00   149 000,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   145 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

przed zmianą 131 500,00   131 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 145 500,00   145 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   145 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 15 382,00   15 382,00   2 003,57   0,00   2 003,57   0,00   13 378,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 263,00   263,00   5,16   0,00   5,16   0,00   257,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 15 645,00   15 645,00   2 008,73   0,00   2 008,73   0,00   13 636,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 2 003,57   2 003,57   2 003,57   0,00   2 003,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 5,16   5,16   5,16   0,00   5,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 2 008,73   2 008,73   2 008,73   0,00   2 008,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

przed zmianą 13 378,43   13 378,43   0,00   0,00   0,00   0,00   13 378,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 257,84   257,84   0,00   0,00   0,00   0,00   257,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 13 636,27   13 636,27   0,00   0,00   0,00   0,00   13 636,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 704 331,00   704 331,00   701 131,00   594 400,00   106 731,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 8 200,00   8 200,00   8 200,00   0,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 712 531,00   712 531,00   709 331,00   594 400,00   114 931,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 106 731,00   106 731,00   106 731,00   0,00   106 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 8 200,00   8 200,00   8 200,00   0,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 114 931,00   114 931,00   114 931,00   0,00   114 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 172 630,00   172 630,00   172 630,00   45 600,00   127 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -2 600,00   -2 600,00   -2 600,00   -2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 2 600,00   2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 172 630,00   172 630,00   172 630,00   43 000,00   129 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 127 030,00   127 030,00   127 030,00   0,00   127 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 2 600,00   2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 129 630,00   129 630,00   129 630,00   0,00   129 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 45 600,00   45 600,00   45 600,00   45 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -2 600,00   -2 600,00   -2 600,00   -2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 43 000,00   43 000,00   43 000,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

855 Rodzina

przed zmianą 6 243 966,00   5 708 966,00   391 665,00   287 425,00   104 240,00   30 000,00   5 287 301,00   0,00   0,00   0,00   535 000,00   535 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 550 000,00   550 000,00   46 120,00   29 901,00   16 219,00   0,00   503 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 6 793 966,00   6 258 966,00   437 785,00   317 326,00   120 459,00   30 000,00   5 791 181,00   0,00   0,00   0,00   535 000,00   535 000,00   0,00   0,00   0,00  

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 398 400,00   3 398 400,00   67 661,00   44 765,00   22 896,00   0,00   3 330 739,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 510 000,00   510 000,00   6 120,00   4 901,00   1 219,00   0,00   503 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 3 908 400,00   3 908 400,00   73 781,00   49 666,00   24 115,00   0,00   3 834 619,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 22 896,00   22 896,00   22 896,00   0,00   22 896,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 1 219,00   1 219,00   1 219,00   0,00   1 219,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 24 115,00   24 115,00   24 115,00   0,00   24 115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

przed zmianą 3 330 739,00   3 330 739,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 330 739,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 503 880,00   503 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   503 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 3 834 619,00   3 834 619,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 834 619,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 44 765,00   44 765,00   44 765,00   44 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 4 901,00   4 901,00   4 901,00   4 901,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 49 666,00   49 666,00   49 666,00   49 666,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

przed zmianą 535 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   535 000,00   535 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   25 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 575 000,00   40 000,00   40 000,00   25 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   535 000,00   535 000,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 979 000,00   873 000,00   487 000,00   27 100,00   459 900,00   304 000,00   82 000,00   0,00   0,00   0,00   1 106 000,00   1 106 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 979 000,00   873 000,00   487 000,00   30 100,00   456 900,00   304 000,00   82 000,00   0,00   0,00   0,00   1 106 000,00   1 106 000,00   0,00   0,00   0,00  

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 153 900,00   66 900,00   66 900,00   2 000,00   64 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 087 000,00   1 087 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 153 900,00   66 900,00   66 900,00   5 000,00   61 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 087 000,00   1 087 000,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 64 900,00   64 900,00   64 900,00   0,00   64 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 61 900,00   61 900,00   61 900,00   0,00   61 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

Id: 29423FC0-2BD1-4490-94B6-BA6B5BE81937. Podpisany Strona 2



Wydatki razem:

przed zmianą 60 809 296,47   40 742 990,47   29 947 642,51   13 101 578,95   16 846 063,56   4 204 373,53   6 572 974,43   0,00   0,00   18 000,00   20 066 306,00   19 979 600,00   0,00   86 706,00   0,00  

zmniejszenie -87 864,00   -87 864,00   -87 864,00   -2 600,00   -85 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 856 191,81   856 191,81   338 053,97   51 812,40   286 241,57   0,00   518 137,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 61 577 624,28   41 511 318,28   30 197 832,48   13 150 791,35   17 047 041,13   4 204 373,53   7 091 112,27   0,00   0,00   18 000,00   20 066 306,00   19 979 600,00   0,00   86 706,00   0,00  

Id: 29423FC0-2BD1-4490-94B6-BA6B5BE81937. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 182.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 18 października 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 621 253,64

01095 Pozostała działalność 621 253,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

621 253,64

750 Administracja publiczna 46 990,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 990,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 990,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

45 437,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 080,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 114,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 114,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 643,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 643,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 630,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

43 630,63

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 630,63

852 Pomoc społeczna 24 961,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 445,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

445,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 516,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24 516,00

855 Rodzina 6 043 296,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 890 900,00

Id: 29423FC0-2BD1-4490-94B6-BA6B5BE81937. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 890 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 900 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 900 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

172,00

85504 Wspieranie rodziny 243 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

243 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 100,00

Razem: 6 826 768,27

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 621 253,64

01095 Pozostała działalność 621 253,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 159,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00

4260 Zakup energii 202,76

4300 Zakup usług pozostałych 3 010,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,50

4430 Różne opłaty i składki 609 072,20

750 Administracja publiczna 46 990,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 774,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 924,00

4260 Zakup energii 958,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 012,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

45 437,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 69,07

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 114,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 589,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 803,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 192,50

4300 Zakup usług pozostałych 564,00

4410 Podróże służbowe krajowe 564,31

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Id: 29423FC0-2BD1-4490-94B6-BA6B5BE81937. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 100,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 643,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 675,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 91,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 396,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,07

4260 Zakup energii 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 783,95

4410 Podróże służbowe krajowe 239,05

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,88

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 838,81

4220 Zakup środków żywności 161,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00

801 Oświata i wychowanie 43 630,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

43 630,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 198,65

852 Pomoc społeczna 24 961,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 445,00

3110 Świadczenia społeczne 436,27

4300 Zakup usług pozostałych 8,73

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 516,00

855 Rodzina 6 043 296,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 890 900,00

3110 Świadczenia społeczne 3 834 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 564,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 961,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 335,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 900 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 721 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 038,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,00

85504 Wspieranie rodziny 243 000,00

Id: 29423FC0-2BD1-4490-94B6-BA6B5BE81937. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 235 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 904,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 018,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 100,00

Razem: 6 826 768,27

Id: 29423FC0-2BD1-4490-94B6-BA6B5BE81937. Podpisany Strona 4




